ESTADO Do ESPÍRITO SANTO
f j PREFEITURA MUNICIPA'L DE ÁGUIA BRANCA
(fg-f
I
.ø

Na.

\"\ 'À"'¬\1""“'/IF

LEI N° 1.00812011

AUTORIIf O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A
EFETUAR O PAGAMENTO OEn DESPESAS
HOSPITALAr-QES E OA OUTRAS PROvIOENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA, Estado
do Espírito Santo, faco Saber que a Câmara Municipal
aprovou e eu Sanciono a Seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a efetuar o pagamento

de despesas hospitalares (diárias de hospital, medicamentosI exames e Cirurgias) em

relaçäo a paciente OLINDA MARIA DA SILVA DOS SANTOS, no montante de até R$
14.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais).

Art. 2° - As despesas de que trata o artigo anterior correrão por Conta de

dotação orçamentária consignada no orçamento vigente.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de Sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aguia Branca, Estado do Espirito Santo,
em 26 de julho de 2011.

TI
ANGELO ANT o GORIYELETTI

Prefeito Municipal

RUA VICENTE PISSINIIITI, T1 - ÁGUIA BRANCA - ES - BRASIL - CEP 29795-000 - CNPJ 31 796 SMIDDD1-B? - TELEFAX; (27) 3745-1357

ESTADO Do ESPÍRITO SANTO
f j PREFEITURA MUNICIPA'L DE ÁGUIA BRANCA
(fg-f
I
.ø

Na.

\"\ 'À"'¬\1""“'/IF

LEI N° 1.00812011

AUTORIIf O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A
EFETUAR O PAGAMENTO OEn DESPESAS
HOSPITALAr-QES E OA OUTRAS PROvIOENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA, Estado
do Espírito Santo, faco Saber que a Câmara Municipal
aprovou e eu Sanciono a Seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a efetuar o pagamento

de despesas hospitalares (diárias de hospital, medicamentosI exames e Cirurgias) em

relaçäo a paciente OLINDA MARIA DA SILVA DOS SANTOS, no montante de até R$
14.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais).

Art. 2° - As despesas de que trata o artigo anterior correrão por Conta de

dotação orçamentária consignada no orçamento vigente.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de Sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aguia Branca, Estado do Espirito Santo,
em 26 de julho de 2011.

TI
ANGELO ANT o GORIYELETTI

Prefeito Municipal

RUA VICENTE PISSINIIITI, T1 - ÁGUIA BRANCA - ES - BRASIL - CEP 29795-000 - CNPJ 31 796 SMIDDD1-B? - TELEFAX; (27) 3745-1357

ESTADO Do ESPÍRITO SANTO
f j PREFEITURA MUNICIPA'L DE ÁGUIA BRANCA
(fg-f
I
.ø

Na.

\"\ 'À"'¬\1""“'/IF

LEI N° 1.00812011

AUTORIIf O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A
EFETUAR O PAGAMENTO OEn DESPESAS
HOSPITALAr-QES E OA OUTRAS PROvIOENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA, Estado
do Espírito Santo, faco Saber que a Câmara Municipal
aprovou e eu Sanciono a Seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a efetuar o pagamento
de despesas hospitalares (diárias de hospital, medicamentosI exames e Cirurgias) em
relaçäo a paciente OLINDA MARIA DA SILVA DOS SANTOS, no montante de até R$
14.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais).

Art. 2° - As despesas de que trata o artigo anterior correrão por Conta de
dotação orçamentária consignada no orçamento vigente.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de Sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aguia Branca, Estado do Espirito Santo,
em 26 de julho de 2011.

TI
ANGELO ANT o GORIYELETTI

Prefeito Municipal

RUA VICENTE PISSINIIITI, T1 - ÁGUIA BRANCA - ES - BRASIL - CEP 29795-000 - CNPJ 31 796 SMIDDD1-B? - TELEFAX; (27) 3745-1357